
 

 

         CITTÀ METROPOLITANA DI CAGLIARI       
 

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 
prot.  38                                                                                                        del  02/01/2019 

Albo Pretorio n. 4/2019 

AVVISO ESITO DI GARA 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Ai sensi e per gli effetti del  D.lgs. 50/2016 e s.m.i; 

 

RENDE NOTO 

 

Che a seguito di Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando  a i  sens i  de l l 'art.63 del 

comma 4 del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii., con il vincitore del concorso di progettazione,  ai sensi dell’art 152, 

comma 5, del D.lgs.50/2016 ss.mm.ii.,  con determinazione n.  907 del 29-12-2018  a firma del 

Responsabile dell'Area Lavori Pubblici, è stato aggiudicato il servizio  di: 

 
 

PIANO STRAORDINARIO DI EDILIZIA SCOLASTICA ISCOL@ -  ASSE I  "SCUOLE DEL NUOVO 

MILLENNIO" - CREAZIONE NUOVO POLO SCOLASTICO NEL COMUNE DI UTA - CIG: 

7296648868 - CUP: H25E17000010006 - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA REDAZIONE 

DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, L’INCA RICO DI 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZI ONE ED ESECUZIONE E 

LA DIREZIONE LAVORI  - "REALIZZAZIONE DI UN POLO SCOLASTICO D'ECCELLENZ A" .  

 
Importo a base di gara € 1.050.892,52 
 

 

- a favore del RTI con Capogruppo ROSSI PRODI ASSOCIATI Srl , con sede legale a Firenze in Via 

Guglielmo Marconi n. 29, 1° classificata al concorso di progettazione, per l'importo economico offerto  

di € 998.347,89  oltre  oneri previdenziali e Iva; 

 

UTA lì  02/01/2019                                                             Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                              F.to Geom. Maria Virginia Ibba 


